Quod nullum est. prorogari non potest. Barb. in 2. vol. con sil. 46. in 7. col.

nullum funditus conualescere non potest. inn. in c. prudentiam. de of. dele. Bal. in l. §. necessitate ver. subsequenter. que rit glo. C. de bo. quæ lib.

Quod nullum est. rumpi non potest. l. nam & si sub condit. ff. de iniur. rup. c. ad dissolu. de despons. impu. Alex. in 3. vol. conf. 77. in 3. col. vers. pen.

Ad praemissa. fac. quod vult Ludo. Rom. consil. 158. vbi dicit. quòd missio in pos. nulliter facta. confirmari non potest. & dixi in ver. confir. §. 3. idem.

nulliter actum reiterari. potest. iason. in l. qui per salutem. ff. de iure iurando. adduc. multa notabilia. maxime. de iudice ordinario. qui nulliter iudicauit vt possit denuo iudicare. & de eo qui habet iure proprio potestatem eligendi. quia licet semel nulliter eligerit potest denuo elegere. Sed contra praemissa fac. quod vult Paul. de Castr. in 1. volum. consilio 285. repetit

repetito in 2. vol. conf. 329. alias. 327. vbi dicit. quòd si est statuto. debeat deduci nullitas. j. 10. dies. quòd si deducatur j. tempus & non finiat. quòd non poterit postea deduci.

Et istud alias allegauit ad sta. car. quod disponit quòd fieri faciens sequestrum debeat probare. j. certum tempus vt post illud tempus. non possit fieri denuo sequestrum. Adducebam etiam quod vult idem Pau. in 1. vol. conf. 254. repetito in 2. vol. conf. 73. in 4. col. ibi.

Nec prodest sibi. vbi dicit. quòd quando certa forma seu solennitas requiritur. circa actum. non suffic. si interueniat post actum.

Adducebam etiam magis in terminis ipsum Pau. in 2. vol. conf. 314. alias 312. incip. super eo. in prin. vbi vult quòd carceratus debeat relaxari. si non iustifice. captura j. tempus stat. & quòd non possit postea iterum iustificari. Et hoc etiam vult in d. 2. vol. conf. 384. alias 386. incip. clarum videtur. Ibi sed certe nec hodie. Fac. quod vult Bal. in 3. parte conf. 50. incip. Secundus creditor. & Dy. in conf. 20. in fi. vbi dicit. verba formalia praeterea cum sapius fuerit de paupertate obiectum & si ea tractatus habitus. sequitur quòd ex vigore noue product. seu noue probationis non debeat vltis etiam in alia nedum in eadem causa tractatus haberi. al. iura quæ vide.

Fac. etiam quod dixi in ver. arbitrator. §. 49. Vide in trac. sta. statuto. Sub rub. nullitas j. 10. dies & c. idem.

Sed facilis est responsio. quia al. per iaf. procedunt quando aliquid est nulliter actum. ab eo qui agit iure proprio & ord. quia non prohibetur. reiterari valide.

Allegata autem supra in contrarium procedunt quando aliquid debebat fieri in tẽpore per partem & non fecit. quia non est reiterari. pro quo etiam fac. quia infinitas est euitan. vt dixi in ver. infinitas. idem.

Numerus testium in testamento est de forma substantiali ipsius testa. communem dicit Cla. in §. test. q. 56. vers. Et scias. P. Fichard.

Nunciari in opere nouum opus potest etiam nemine praesente: sed tamen non prauidicat domino. nisi deuenit ad eius notitiam. iaf. in l. de pupillo. §. nuntiationem. ff. de noui oper. nuntiatio. nu. 5. communem dicit. B. Villal.

Amplia ad denunciationem factam domino extra opus, quia ei prauidicat. iaf. in d. l. de pupillo. §. si quis fortè. num. 3. 4. communem dicit. idem.

Nuntiatio facta fabris, etiam absente domino & ignorante, in opere prauidicat. Idem iaf. in d. l. de pupillo nu. 6. & in §. si quis magis communem dicit. idem.

Nouum opus non denunciatur, nisi ab habente potestatem. iaf. in l. hoc edicto. nu. 2. ff. eod. com. dicit.

Item nec inquilinus, aut colonus etiam procuratorio nomine non denunciatur. iaf. in l. in prouinciali. §. si ego. nu. 5. ff. eod. communem dicit.

Item nec minor. etiam maior octodecim ann. etiam ex causa rei publicæ. & cum authoritate curatoris non nuntiat iaf. in l. de pupillo nu. 3. ff. eod. com. dicit.

Item nec forensis, quando edificatur in publico, nisi edificaretur in via. iaf. in l. in prouinciali. §. si in publico. n. 1. ff. eod. communem dicit.

Item non denunciatur praetori, sed protestatur contra eum, cum lis non possit ei moueri. iaf. in d. l. de pupillo. §. si quis ipsi praetori. nu. 1. ff. eod. communem dicit.

Nota, quòd nouum opus potest nunciari contra vicinum edificatorem in suo solo, si sibi non prodest, & alteri nocet. iaso. in d. l. de pupillo §. meminisse. n. 9. ff. eo. communem dicit. idem.

Nouum opus si denunciatur superfedetur per tres menses etiam si offeratur satisfactio: cum denunciatus dicit, hodie constat, hodie agatur. iaf. in l. hoc edicto. n. 19. ff. de noui ope. nun. communem dicit, licet ipse teneat quòd indistinctè, siue dicat, siue non, debet per tres menses superfedere. idem.

Nunciatio si fieret in loco, vbi nemo penitus reperiatur valet, & tenet absque dubio aliquo, & dominus non teneretur ad aliquid, nisi post eius scientiam, scilicet gl. communiter ab omnibus approbatam, in vers. factum. in l. de pupillo. §. nuntiatio nem. ff. de noui ope. nun. cum qua concurrunt ibi Pau. Cast. & Roma. in l. etiam in addi. suis nouis, Pau. Cast. in l. 1. §. nuntiatio. c. tit. dubitet de veritate memorata glossa asserens pas sum esse dubium, nihilominus com. opi. est cum ipsa glossa, à qua in actu practico, secundum eum tutum non foret recedere, & sic effectualiter cum ea residet. F. Viuius lib. 2. opi. 199.